

Storkøbenhavns Stenhuggeri ApS

Roskildevej 302
2610 Rødovre

CVR-nr. 28330537

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. december 2024

Christian Theilgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Storkøbenhavns Stenhuggeri ApS
Roskildevej 302
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28330537

Direktion

Mathias Theilgaard Nielsen

Bestyrelse

Christian Theilgaard Nielsen
Henrik Theilgaard Nielsen
Mathias Theilgaard Nielsen
Niels Christian Theilgaard Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.744.184 mod DKK 3.056.533 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.213.792.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		11.945.275	13.911.435
Personaleomkostninger	1	-10.594.395	-10.459.603
Indtjeningsbidrag		1.350.880	3.451.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-450.251	-427.739
Andre driftsomkostninger		-27.539	0
Resultat af primær drift		873.090	3.024.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	62.195	68.305
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	9	1.976.140	627.172
Finansielle indtægter	3	151.794	140.519
Finansielle omkostninger	4	-86.080	-106.839
Resultat før skat		2.977.139	3.753.250
Skat af årets resultat	5	-232.955	-696.717
Årets resultat		2.744.184	3.056.533

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	85.249	695.477
Overført til overført resultat	158.935	361.056
Årets resultat	2.744.184	3.056.533

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		357.631	459.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.927.487	2.141.516
Materielle anlægsaktiver	6	2.285.118	2.601.328
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	638.869	576.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.648.083	4.257.093
Kapitalinteresser	9	219.359	1.383.220
Deposita		164.190	160.827
Finansielle anlægsaktiver	7	4.670.501	6.377.814
Anlægsaktiver		6.955.619	8.979.142
Fremstillede varer og handelsvarer		8.401.024	8.461.543
Varebeholdninger		8.401.024	8.461.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.362.492	3.083.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		153.086	599.021
Andre tilgodehavender		0	14.806
Periodeafgrænsningsposter		83.130	1.872
Tilgodehavender		2.624.708	3.699.404
Likvide beholdninger		4.561.711	1.999.419
Omsætningsaktiver		15.587.443	14.160.366
Aktiver i alt		22.543.062	23.139.508

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		652.728	3.491.329
Overført resultat		8.061.064	4.978.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Egenkapital		<u>12.213.792</u>	<u>11.469.608</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	37.298	5.217
Hensatte forpligtelser		<u>37.298</u>	<u>5.217</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.700.000	7.700.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	200.874	620.019
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>7.900.874</u>	<u>8.320.019</u>
Gæld til kreditinstitutter		38.992	28.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.190	1.309.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.872	94.532
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0
Anden gæld		1.795.044	1.912.437
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.391.098</u>	<u>3.344.664</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.291.972</u>	<u>11.664.683</u>
Passiver i alt		<u>22.543.062</u>	<u>23.139.508</u>
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	1.000.000	2.795.852	4.617.223	2.000.000	10.413.075
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		695.477	361.056	2.000.000	3.056.533
Egenkapital pr. 1. juli 2023	1.000.000	3.491.329	4.978.279	2.000.000	11.469.608
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		85.249	158.935	2.500.000	2.744.184
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-2.923.850	2.923.850		0
Egenkapital pr. 30. juni 2024	1.000.000	652.728	8.061.064	2.500.000	12.213.792

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.272.553	9.328.410
Pensioner	947.014	750.255
Andre omkostninger til social sikring	144.024	205.394
Andre personaleomkostninger	230.804	175.544
I alt	<u>10.594.395</u>	<u>10.459.603</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>23</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	450.251	427.739
I alt	<u>450.251</u>	<u>427.739</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.576	100.649
Andre finansielle indtægter	50.218	39.870
I alt	<u>151.794</u>	<u>140.519</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	86.080	106.839
I alt	<u>86.080</u>	<u>106.839</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskatningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	620.018	5.217		
Betalt vedrørende tidligere år	-620.018			
Skat af årets resultat	200.874	32.081	232.955	696.717
Skyldig pr. 30. juni 2024	200.874	37.298		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			232.955	696.717
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		37.298		
Langfristede gældsforpligtelser	200.874			
I alt	200.874	37.298		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	788.590	5.261.021	6.049.611	4.715.114
Tilgang i året	0	134.041	134.041	1.602.014
Afgang i året	0	-47.299	-47.299	-267.517
Kostpris pr. 30. juni 2024	788.590	5.347.763	6.136.353	6.049.611
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-328.778	-3.119.505	-3.448.283	-3.288.061
Årets afskrivninger	-102.181	-348.070	-450.251	-427.739
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	47.299	47.299	267.517
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-430.959	-3.420.276	-3.851.235	-3.448.283
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	357.631	1.927.487	2.285.118	2.601.328
Salgspris, afgang	0	8.000	8.000	60.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	8.000	8.000	60.000

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalinteresser	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	80.000	4.257.093	188.000	160.827	4.685.920	4.680.465
Tilgang i året	0	0	0	3.363	3.363	5.455
Afgang i året	0	-609.010	-62.500	0	-671.510	0
Kostpris pr. 30. juni 2024	80.000	3.648.083	125.500	164.190	4.017.773	4.685.920
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	496.674		1.195.220		1.691.894	996.417
Årets opskrivninger	62.195		23.054		85.249	695.477
Modtaget udbytte i året	0		-490.000		-490.000	0
Afgang i året	0		-634.415		-634.415	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	558.869		93.859		652.728	1.691.894
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	638.869	3.648.083	219.359	164.190	4.670.501	6.377.814

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Storkøbenhavns Stenhuggeri ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Den Lokale Stenhugger ApS	100%	80.000	62.195	638.689	62.195	638.689
I alt					62.195	638.689

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						638.869
I alt						638.869

Noter, fortsat

9. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Storkøbenhavns Stenhuggeri ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Stenhuggeren Ålborg ApS, Ålborg	50%	126.000	118.452	291.013	59.226	145.507
Århus Ny Stenhuggeri ApS, Århus	50%	125.000	-72.344	147.703	-36.172	73.852
I alt					23.054	219.358
Salgspris					2.650.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-696.915	
I alt					1.976.139	219.358
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						219.359
I alt						219.359

10. Langfristede forpligtelser

	30-06-2024	30-06-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.700.000	7.700.000
I alt	7.700.000	7.700.000

Gæld til tilknyttede virksomheder udgøres af et konvertibelt gældsbrief. Lånet skal være afdraget senest 10 år efter låneaftalens indgåelse. Lånet kan fra låntagers side ikke opsiges, hverken helt eller delvist. Långiver kan ikke opsige lånet, medmindre låntager misligholder låneaftalen. I henhold til nærværende gældsbrief tilbagestår tilbagebetalingen af gælden i tilfælde af konkurs frem for øvrige kreditorers krav. Gældsbriefet forrentes årligt med 3% p.a. af selskabets resultat

Noter, fortsat

11. Eventualforpligtelser

Storkøbenhavns Stenhuggeri ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

2023/24

DKK

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som er opsigelige med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør

614.603

Leje- og leasingforpligtelser i alt**614.603**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: abaa98e2-c68a-4577-971c-0d7ed2f1fd52

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-12-12 14:24:40 UTC



Christian Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 83f2ee43-1b83-4578-bec2-49bec0a0e1b0

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-12-13 07:23:44 UTC



Mathias Theilgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: 623a6d34-4efd-406e-844a-0587b3d4c4ba

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-12-13 07:24:02 UTC



Mathias Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 623a6d34-4efd-406e-844a-0587b3d4c4ba

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-12-13 07:24:02 UTC



Henrik Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5bfd4056-a890-44f6-88b3-b0443628f499

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-12-13 17:45:57 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-13 18:00:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: VA101-FVH6W-HK0Y6-IW54-20EKZ-Z0ADQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-12-13 19:47:45 UTC



Christian Theilgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: 83f2ee43-1b83-4578-bec2-49bec0a0e1b0

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-12-13 21:19:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**